.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DOS INTEGRANTES DO PODER JUDICIARIO E DO MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE MINAS GERAIS LTDA.

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
ObrigacGes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

SICOOB JUS-MP
CNPJ: 03.519.240/0001-95
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

03/2025

403.913.646
595.061
401.893.482
10.518.036
196.988.858
196.988.858
192.065.986
2.320.601
205.120
337.673
1.997.012
270.661
(1.385.362)
403.913.646
403.913.646
331.466.918
23.905.347
307.561.570
321.350
20.295
301.055
282.248
495.388
3.136.469
67.318.851
52.750.096
9.688.969
4.879.786
892.422
16.231.413
(15.338.991)
403.913.646

02/2025

402.293.140
725.390
400.199.511
10.518.036
199.938.031
199.938.031
187.444.652
2.298.792
196.325
329.403
1.937.057
270.661
(1.365.207)
402.293.140
402.293.140
330.874.821
27.272.278
303.602.544
250.244
250.244
265.361
487.044
3.033.047
67.135.637
52.566.882
9.688.969
4.879.786
246.986
10.735.694
(10.488.707)
402.293.140



