



COOPERATIVA DE CRÉDITO DOS INTEGRANTES DO PODER JUDICIÁRIO E DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MINAS GERAIS LTDA.  
SICOOB JUS-MP  
CNPJ: 03.519.240/0001-95  
BALANÇE PATRIMONIAL  
(Em Reais)

	03/2025	02/2025
<b>ATIVO</b>	<b>403.913.646</b>	<b>402.293.140</b>
<b>DISPONIBILIDADES</b>	<b>595.061</b>	<b>725.390</b>
<b>INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>401.893.482</b>	<b>400.199.511</b>
Títulos e Valores Mobiliários	10.518.036	10.518.036
Relações Interfinanceiras	<b>196.988.858</b>	<b>199.938.031</b>
Centralização Financeira	196.988.858	199.938.031
Operações de Crédito	192.065.986	187.444.652
Outros Ativos Financeiros	2.320.601	2.298.792
<b>ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS</b>	<b>205.120</b>	<b>196.325</b>
<b>OUTROS ATIVOS</b>	<b>337.673</b>	<b>329.403</b>
<b>IMOBILIZADO DE USO</b>	<b>1.997.012</b>	<b>1.937.057</b>
<b>INTANGÍVEL</b>	<b>270.661</b>	<b>270.661</b>
<b>(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES</b>	<b>(1.385.362)</b>	<b>(1.365.207)</b>
<b>TOTAL DO ATIVO</b>	<b>403.913.646</b>	<b>402.293.140</b>
<b>PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>403.913.646</b>	<b>402.293.140</b>
<b>DEPÓSITOS</b>	<b>331.466.918</b>	<b>330.874.821</b>
Depósitos à Vista	23.905.347	27.272.278
Depósitos à Prazo	307.561.570	303.602.544
<b>DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>321.350</b>	<b>250.244</b>
Obrigações por Empréstimos e Repasses	20.295	-
Outros Passivos Financeiros	301.055	250.244
<b>PROVISÕES</b>	<b>282.248</b>	<b>265.361</b>
<b>OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS</b>	<b>495.388</b>	<b>487.044</b>
<b>OUTROS PASSIVOS</b>	<b>3.136.469</b>	<b>3.033.047</b>
<b>PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>67.318.851</b>	<b>67.135.637</b>
<b>CAPITAL SOCIAL</b>	<b>52.750.096</b>	<b>52.566.882</b>
<b>RESERVAS DE SOBRAS</b>	<b>9.688.969</b>	<b>9.688.969</b>
<b>SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS</b>	<b>4.879.786</b>	<b>4.879.786</b>
<b>CONTAS DE RESULTADO</b>	<b>892.422</b>	<b>246.986</b>
<b>RECEITAS</b>	<b>16.231.413</b>	<b>10.735.694</b>
<b>DESPESAS</b>	<b>(15.338.991)</b>	<b>(10.488.707)</b>
<b>TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>403.913.646</b>	<b>402.293.140</b>